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DA.ER.232.18.2024                                                          Płock, dn. 14.03.2024 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa artykułów jednorazowego użytku i produktów 

farmaceutycznych na potrzeby przeprowadzenia zajęć na Wydziale Nauk o 

Zdrowiu oraz na Wydziale Lekarskim Akademii Mazowieckiej w Płocku”,                

nr ref. postępowania: DA.ER.232.18.2024. 

 

W związku z zapytaniami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, jakie wpłynęły do przedmiotowego postępowania, Zamawiający – 

Akademia Mazowiecka w Płocku działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, z 

późn. zm.), zwanej dalej Pzp, udziela wyjaśnień 

 

Pytania do części 1 zamówienia: 

PYTANIE 1: 

Poz. 1-5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli op. a’100 szt. 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 1:  

Tak:  

POZYCJA PIERWSZA: 50 OPAKOWAŃ RĘKAWIC W ROZMIARZE XS PO 100 

SZTUK W OPAKOWANIU 
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POZYCJA DRUGA:100 OPAKOWAŃ RĘKAWIC W ROZMIARZE S PO 100 SZTUK 

W OPAKOWANIU 

POZYCJA TRZECIA: 200 OPAKOWAŃ RĘKAWIC W ROZMIARZE M PO 100 

SZTUK W OPAKOWANIU 

POZYCJA CZWARTA: 200 OPAKOWAŃ RĘKAWIC W ROZMIARZE L PO 100 

SZTUK W OPAKOWANIU 

POZYCJA PIĄTA: 100 OPAKOWAŃ RĘKAWIC W ROZMIARZE XL PO 100 SZTUK 

W OPAKOWANIU 

 

PYTANIE 2: 

Poz. 8 

Prosimy o dopuszczenie leku Octeniderm a’1l stosowanego w przedzabiegowej 

dezynfekcji skóry. Pełen opis produktu w załączeniu. 

W przypadku dopuszczenia, prosimy o przeliczeni ilości z 10 szt. a’5l na 50 szt. a’1l. 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 2:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 3: 

Poz. 9 

Prosimy o dopuszczenie płynu Mikrozid AF liquid a’1l do szybkiej dezynfekcji i 

czyszczenia powierzchni.  

Pełen opis produktu w załączeniu. 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 3:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

PYTANIE 4: 

Poz. 10 

Prosimy o dopuszczenie produktu Incidin OxyFoam S a’750ml do dezynfekcji 

powierzchni. 

Pełen opis produktu w załączeniu. 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 4:  

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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PYTANIE 5: 

Poz. 20 

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w opakowaniu a’50 szt. z przeliczeniem ilości z 50 

op. a’100 na 100 op. a’50 szt. 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 5:  

Zamawiający wyraża zgodę. W przypadku zastosowania 100 op. a’50 szt. Wykonawca 

zobowiązany jest do wprowadzenia stosownej zmiany w ilościach sztuk i opakowań w 

Formularzu cenowym (Załącznik nr 3 do SWZ) w pozycji 20. 

 

PYTANIE 6: 

Poz. 21 

Czy Zamawiający ma na myśli 50 szt. staz tj. 2 rolki po 25 sztuk, czy 50 szt. tj.50 

rolek po 25 szt. ? 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 6:  

Zamawiający ma na myśli: 50 SZTUK ROLEK PO 25 SZTUK STAZ NA ROLCE. 

 

PYTANIE 7: 

Poz. 44 i 45 

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 40mm? 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 7:  

Tak. 

 

PYTANIE 8: 

Poz. 52 

Czy Zamawiający ma na myśli sztuki? 

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 8:  

Tak. 

 

PYTANIE 9: 

Pytanie do Umowy 
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Prosimy o zmianę zapisu umownego w § 7 ust. 1 pkt a) z zapisu: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:  

a) zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w stosunku do terminu, o którym mowa w 

§ 3 ust. 1 umowy w wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 

1 umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

b) zwłokę w usunięciu wady ponad termin określony w § 5 pkt b) umowy – w 

wysokości 1% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 umowy za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki,  

na zapis: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:  

a) zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w stosunku do terminu, o którym 

mowa w § 3 ust. 1 umowy w wysokości 1% wartości brutto produktu 

niedostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

b) zwłokę w usunięciu wady ponad termin określony w § 5 pkt b) umowy – w 

wysokości 1% wartości brutto asortymentu dla którego stwierdzono wady, za 

każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

ODPOWIEDŹ na PYTANIE 9:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu umownego. 

 

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 

integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

KANCLERZ 

Akademii Mazowieckiej w Płocku 

mgr inż. Marek Bońkowski 

Załączniki: 

Załączniki do pytań Wykonawcy – tj. plik ZIP, zawierający trzy pliki: 

załącznik do pytań - poz. 8, 

załącznik do pytań - poz. 9, 

załącznik do pytań - poz. 10. 


